｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣公館鄉公館國民小學

發文字號：府教務字第1130046864號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(181994_0046864_附件.pdf)

檢送教育部辦理「中小學數位教學指引2.0培力工作坊實施
計畫」1份，並惠予公（差）假登記，詳如說明，請查
照。

依據國立臺中教育大學113年2月27日臺中大學特字第
1132060343號函辦理。
教育部中小學「數位教學指引2.0版」（以下簡稱本指引）
業於112年10月20日以臺教資(一)字第1122704182號函發在
案，為提升教師數位教學能力，爰辦理數位教學指引2.0工
作坊，旨揭工作坊說明如下：

辦理日期及地點：113年5月3日(星期五)9時至17時，國
教輔導團1F研習室。
參加對象：本縣數位學習工作坊講師、國教輔導團成

員、重點學校教師與負有數位教學示範與推廣角色之教

師依序錄取（請參與學員自備數位載具）。

請 至 Google 表 單 報 名

（https://user254637.pse.is/5n6xxs），研習結束並完成填
寫線上回饋表單者，核發 6小時研習時數。
如有相關疑義，請洽本計畫教育部專案助理吳虹瑜、鄧

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：龔怡珊
電話：037-730573 分機14
傳真：037-000000
電子郵件：happy1028@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國113年3月5日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

教務處 113/03/05

1130000814

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

儀蕙（電話：(04)2218-1048）及苗栗縣數位專辦龔怡珊
專案助理（037-730573#14）。

檢附本案實施計畫一份供參。

正本：苗栗縣各國民小學、本縣各國中部、本縣各高級中學

副本：本府教育處

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/05
11:19:20

第2頁，共2頁

教務處 113/03/05

1130000814